AVISO DE PRORROGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº016/2021.
A Prefeitura Municipal de Tacaratu, torna público que fica prorrogado a sessão do dia 14/12/2021 referente
ao Pregão Eletrônico nº 016/2021, PL n° 029/2021 e SRP Nº 014/2021, cujo objeto é Contratação de
empresa para prestação de serviço de transporte terceirizado com o objetivo de apoiar as atividades
desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de Tacaratu-PE, ficando para o dia 22/12/2021 às 09:01 o
Recebimento dos envelopes  Ibrahim de Sá Lisboa, Pregoeiro.